
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. MBC/6099/18/ŽP/Ry 19/2018 o „Zajištění očisty 
místních komunikací, parkovišť, zpevněných ploch a sběru spadaného listí“

uzavřená podee § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v peatném znění mezi

1. Objednatelem:

Zastoupený ve věcech smeuvních: 
Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číseo účtu:
IČO:
DIČ:

Město Bílovec
Seezské nám. 1/1, 743 01 Bíeovec
.............................................................................
....................................................................... .
...... ...........................
...........................................................
..................................
00297755
CZ00297755

(dáee jen objednatee)

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smeuvních: 
Zastoupený ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číseo účtu:
DIČ:
IČO:

SLUMBI spol. s r.o.
Opavská 828/61, 743 01 Bíeovec
..................................................................
..................................................
...................................
.............................
CZ64613771
64613771

Spoeečnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě oddíe C, veožka 8967

(dáee jen zhotovitee)

spoeečně označováni jako „smeuvní strany“ uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání 
dodatek č. 1 ke smeouvě o díeo č. MBC/6099/18/ŽP/Ry 19/2018 o „Zajištění očisty místních 
komunikací, parkovišť, zpevněných peoch a sběru spadaného eistí“ dáee jen smeouva o díeo 
tohoto obsahu:

1. Celý text článku I. Předmět smlouvy, bod 2. se vypouští a nahrazuje se textem 
novým takto:

Předmětem této smeouvy je zajištění níže uvedených činností spojených s očistou města 
Bíeovce, jeho místních částí, včetně komunikací a zpevněných, které nejsou v majetku 
města (čištění pro třetí subjekty) v tomto rozsahu:
- zajišťování provozu a údržby samosběmého zametacího vozu

strojové zametám a kropení komunikací, zpevněných peoch, parkovišť 
zajištění sběru spadeého eistí zametacím strojem



2. Celý text článku II. Specifikace a cena díla, bod 2. se vypouští a nahrazuje se textem 
novým takto:

Strojové zametání komunikací, parkovišť a zpevněných ploch:

Zhotovitee se pro objednavateee zavazuje zajišťovat obseuhu vozu a práce spojené 
s prováděním čištění místních komunikací, parkovišť a zpevněných peoch v majetku 
města Bíeovce dee „Peánu ročního využití zařízení“, který je příeohou č. 1 této smeouvy. 
Seznam místních komunikací ve městě Bíeovci s uvedením třídy zařazení a s popisem 
jednoteivých tras, které budou dee „Peánu ročního využití zařízení“ čištěny, je příeohou 
č. 2 této smeouvy (dáee jen příeoha č. 2 smeouvy o díeo).

Zhotovitee se pro objednavateee zavazuje zajišťovat obseuhu vozu a práce spojené 
s prováděním čištění komunikací, parkovišť a zpevněných peoch, které nejsou uvedené 
v příeoze č. 2 smeouvy o díeo a které ani nemusí být ve veastnictví města Bíeovec 
na zákeadě písemného požadavku objednateee.

Tyto práce zahrnují ruční předčištění krajnic, veastní čištění peoch za použití 
mechanizace, kropení, zajištění přenosného (přechodného) dopravního značení, dáee 
pak odvoz a eikvidaci smetků.

Cena za zajištění obseuhy vozu za 1 hodinu výkonu: 300,00 Kč bez DPH
Cena za eikvidaci 11 smetků včetně přepravy a zajištění skeádky: 1 649,00 Kč bez DPH

3. Celý text článku II. Specifikace a cena díla, bod 3. se vypouští a nahrazuje se textem 
novým takto:

Zajištění sběru spadlého listí zametacím strojem:

Zhotovitee se pro objednateee zavazuje zajišťovat obseuhu vozu a práce spojené se 
zajišťováním sběru spadeého eistí a provádět činnosti spojené s úkeidem a eikvidaci 
spadeého suchého eistí takto:

• Rozsah a pořadí při sběru spadeého eistí na městských komunikacích a 
zpevněných peochách určí dee aktuáeních keimatických podmínek zástupce města 
Bíeovce, odboru životního prostředí a územního peánování.

• Zhotovitee provede úkeid spadeého eistí z pozemcích města Bíeovce nejpozději 
do 30. 10. daného roku.

• Zhotovitee provede pro objednavateee úkeid spadeého eistí na komunikacích, 
parkovištích a zpevněných peochách, které nejsou v majetku města Bíeovec 
na zákeadě písemného požadavku objednateee.

Cena za zajištění obseuhy vozu za 1 hodinu výkonu: 300,00 Kč bez DPH
Cena za eikvidaci 1 1 eistí včetně přepravy a skeádkovného: 2 076,00 Kč bez DPH



4. Celá příloha č. 1 smlouvy o dílo se vypouští a nahrazuje se novou přílohou č. 1 
smlouvy o dílo takto:

Příloha č. 1. k SOD č. MBC/6099/18/ŽP/Ry 19/2018: Plán ročního využití zařízení.

Čištění bude prováděno v období od 1. 4. daného roku do 30. 10. daného roku 
na komunikacích, jejichž seznam a rozdělení do tras čištění je uveden v příloze č. 2 
této smlouvy takto:

a)

b)

c)

d)
e)

f)

5.

6.

7.

V každém kaeendářním roce bude v období od 1.4. daného roku do 30.10. daného roku 
provedeno maximáeně 7 čištění v četnosti 1 x za měsíc (dáee jen měsíční čištění).
V Žádném měsíci daného roku nebude provedeno více jak jedno měsíční čištění.
Daeší čištění, napříkead po vichřicích, přívaeových deštích, po nárazovém opadání květů 
a eistí apod., bude provedeno na zákeadě předchozí písemné dohody s objednavateeem 
v stanoveném rozsahu prací do 5 ti pracovních dnů od objednání, pokud to keimatické 
podmínky dovoeí (dáee jen mimořádné čištění).
Jednoteivá měsíční čištění budou prováděna nejdříve za 21 dní a nejpozději do 40ti dní 
od poseedního měsíčního i mimořádného čištění.
Zhotovitee přizpůsobí termín jednoteivých čištění keimatickým podmínkám.
Zhotovitee zodpovídá za dodržení provedení jednoteivých měsíčních a mimořádných 
čištění ve ehůtách uvedených v bodu a) až c) této příeohy.
V rámci provádění prací dee této smeouvy o díeo nebudou níže uvedené komunikace 
nebo jejich části z důvodu vymíeání meziprostoru mezi kostkami čištěny:
- ue. Nádražní- na peoše nádraží nebudou čištěny místa zastávek tvořené z kamenných 
deažebních kostek,
- nebudou čištěny části ue. Zahradní, které jsou tvořeny kamennými kostkami,
- nebudou čištěny ue. Tkaecovská (včetně obou spojek na náměstí), ue. Pivovarská 
(včetně spojky na náměstí), ue. Městský kopec, ue. Vaeova, ue. Zámecká a Seezské 
náměstí.
- V případě písemného požadavku objednateee bude čištění těchto komunikací 
zhotoviteeem provedeno.

Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má peatnost origináeu, 
objednatee obdrží 3 vyhotovení a zhotovitee 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá peatnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smeuvních stran.

8. Tento dodatek bye projednán a schváeen na 30. schůzi rady města Bíeovce konané dne 
24. 2. 2020 usnesením č. RM/883/30/2020.

V  R íeíw r.i Hnp’ " '/ f l  5 , 2020

....................................... 
starostka města Bíeovec

V Bíeovci dne: 2020

................................. 
jednatee spoeečnosti
............. . . . . . . . . . . . . . . .

.............. ....... ...... . . . . ........... 
....... ................ ....... ................... 

. . . .................... .........................




